



EXTRATO DA 3ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2017 originada do Processo Administrativo n.º 5.535/2017 - Pregão Presencial n. 044/2017 - Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza para piscina, em atendimento as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá. O Município de Corumbá - MS, através da Fundação de Esportes de Corumbá, em atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei 8.666/93, torna público, que não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os Preços abaixo registrados na referida Ata.

Data: 12/09/2017

PROGRAMÁTICA: 33.84.27.812.0103.4170 VALOR
R\$
63.575,55

DESDOBRAMENTO:

33.9030.11/33.90.30.12/ 33.90.30.22 / 33.90.30.28 /
33.90.30.99 / 44.90.52,12

HISTÓRICO: Aquisição de material de limpeza para piscina, em atendimento as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá. - Ata 002/2017 - PP 044/2017.

GLOBAL Utilizado Saldo

Descrição	Unid	Qtd	Valor Unit. R\$	Valor. Total R\$	Qtd	Valor Total R\$	QTD	Valor Total R\$
Algicida de choque - 05 litros	Frasco	80	66,00	5.280,00	80	5.280,00	-	-
Algicida de manutenção - 05 litros	Frasco	80	38,00	3.040,00	80	3.040,00	-	-
Barrilha leve - 1kg	Pacote	20	6,99	139,80	20	139,80	-	-
Cloro granulado - 10kg	Balde	400	98,00	39.200,00	120	11.760,00	280	27.440,00
Decantador	Litro	200	10,50	2.100,00	100	1.050,00	100	1.050,00
Kit de testes de alcalinidade	Kit	6	23,00	138,00	6	138,00	-	-
Mangueira flutuante de 30 metros	Metro	4	139,00	556,00	4	556,00	-	-
Respirador semifacial concha dobrável tam. Único	Unid.	20	2,28	45,60	20	45,60	-	-
Sulfato de alumínio - 1kg	Kg.	20	3,79	75,80	0	0	20	75,80
Cabo de alum. Telescópico 6 metros c/ manopla de apoio	Unid.	5	74,00	370,00	5	370,00	-	-

Clarificante e floculante - 05 litros	Frasco	400	29,90	11.960,00	100	2.990,00	300	8.970,00
Escova para piscina modelo curva	Unid.	5	18,60	93,00	5	93,00	-	-
Limpa-bordas - 01 litro	Frasco	30	8,17	245,10	30	245,10	-	-
Escova de aço para piscina	Unid.	5	21,50	107,50	5	107,50	-	-
Luva em latex com forro - amarela - tamanho g	Par	20	2,12	42,40	20	42,40	-	-
Peneira tipo puca c/ armação metálica	Unid.	5	16,67	83,35	5	83,35	-	-
Aspirador jumbo escova	Unid.	3	33,00	99,00	3	99,00	-	-

Corumbá-MS, 04 de junho de 2.018.

Assina: Silvino Rodrigues Ribeiro

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0c9aa097

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>